
Publicado no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 390/2015

                 
                 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE

                Dispensar da função de Coordenadora de Registro e Movimentação 

de Pessoal, FG-1, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, a 

servidora  ALDINA PENHA E SILVA,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em 

Administração, a partir da data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da 

União.

               Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de janeiro de 2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria.


	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
	Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria.

